

Bienal Home & Design ApS

Resedavej 1, 2 tv
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Erkan Berk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bienal Home & Design ApS
Resedavej 1, 2 tv
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 30302929
e-mailadresse: eb@biental.dk

CVR-nr: 37699640
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive møbelforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 169.945, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 125.498.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.732	-93.328
Personaleomkostninger	1	-110.918	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.032	-955
Resultat af ordinær primær drift		193.782	-94.283
Øvrige finansielle omkostninger		-4.205	-164
Ordinært resultat før skat		189.577	-94.447
Skat af årets resultat	2	-19.632	0
Årets resultat		169.945	-94.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.945	-94.447
I alt		169.945	-94.447

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.173	14.205
Materielle anlægsaktiver i alt		11.173	14.205
Deposita		42.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		53.173	35.205
Fremstillede varer og handelsvarer		822.830	339.504
Varebeholdninger i alt		822.830	339.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.220	8.000
Periodeafgrænsningsposter		8.000	2.000
Tilgodehavender i alt		50.220	10.000
Likvide beholdninger		3.763	11.397
Omsætningsaktiver i alt		876.813	360.901
Aktiver i alt		929.986	396.106

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.498	-94.447
Egenkapital i alt		125.498	-44.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.573	44.606
Skyldig selskabsskat		19.632	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.465	10.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.818	385.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.488	440.553
Gældsforpligtelser i alt		804.488	440.553
Passiver i alt		929.986	396.106

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-94.447	-44.447
Årets resultat	0	169.945	169.945
Egenkapital, ultimo	50.000	75.498	125.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	109.592	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	110.918	0
Gennemsnitlig antal heltidsansatte	1	0

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	19.632	0
	19.632	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 42 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.